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ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS

BRUNO ÍTALO SOUSA PINTO

DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO

ELAINE MORAES PACHECO

HENRIQUE JOSÉ BELFORT FREIRE

HERON DA SILVA RODRIGUES

JACKSON AMARAL DA SILVA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2017

2018

2017

Exercicio

27/08/2018 a
25/09/2018

Periodo Unico Periodo
1parcela

10/09/2018 a
29/09/2018

16/11/2018 a
30/11/2018

15/10/2018 a
25/10/2018

26/09/2018 a
05/10/2018

Periodo
2parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

26/11/2018 a
05/12/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

Periodo
3parcela

08/2018Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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JOEL LUÍS GOMES FERREIRA

KÁSSIA VILA NOVA QUIXABEIRA

MARIA JOSÉ RIBEIRO E VARGAS

PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER

SUZANA REGINA PONTES DE CASTRO MOREIRA

VANESSA SANTANA ARAUJO MEIRA DE ALMADA
LIMA

VINICIUS MUNIZ SILVA DE JESUS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Exercicio Periodo Unico

05/09/2018 a
14/09/2018

20/08/2018 a
06/09/2018

15/10/2018 a
31/10/2018

Periodo
1parcela

17/09/2018 a
04/10/2018

05/11/2018 a
14/11/2018

30/11/2018 a
19/12/2018

06/11/2018 a
23/11/2018

07/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
2parcela

05/11/2018 a
14/11/2018

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 3

YONA GRACE SOUSA BARBOSA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2018

Exercicio Periodo Unico Periodo
1parcela

19/11/2018 a
28/11/2018

Periodo
2parcela

17/12/2018 a
26/12/2018

Periodo
3parcela


