

CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 08/2018

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo	Periodo	Periodo
ACACIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA REIS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		1parcela	2parcela	3parcela 19/11/2018 a 28/11/2018
BRUNO ÍTALO SOUSA PINTO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			10/09/2018 a 29/09/2018	
DOMINGOS CARLOS DOS SANTOS NETO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			16/11/2018 a 30/11/2018	
ELAINE MORAES PACHECO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			15/10/2018 a 25/10/2018	
HENRIQUE JOSÉ BELFORT FREIRE	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017			26/09/2018 a 05/10/2018	26/11/2018 a 05/12/2018
HERON DA SILVA RODRIGUES	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018	27/08/2018 a 25/09/2018			
JACKSON AMARAL DA SILVA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2017				05/11/2018 a 14/11/2018



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
JOEL LUÍS GOMES FERREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		-	17/09/2018 a 04/10/2018	-
KÁSSIA VILA NOVA QUIXABEIRA	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2018				05/11/2018 a 14/11/2018
MARIA JOSÉ RIBEIRO E VARGAS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		05/09/2018 a 14/09/2018	05/11/2018 a 14/11/2018	10/12/2018 a 19/12/2018
PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018		20/08/2018 a 06/09/2018		
SUZANA REGINA PONTES DE CASTRO MOREIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			30/11/2018 a 19/12/2018	
VANESSA SANTANA ARAUJO MEIRA DE ALMADA LIMA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			06/11/2018 a 23/11/2018	
VINICIUS MUNIZ SILVA DE JESUS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018		15/10/2018 a 31/10/2018	07/12/2018 a 19/12/2018	



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo	Periodo	Periodo
				1parcela	2parcela	3parcela
YONA GRACE SOUSA BARBOSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018			19/11/2018 a	17/12/2018 a
					28/11/2018	26/12/2018